
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilieve Nazionale ad Alta Specializzazione 

Esito di gara 

Procedura MEPA numero 2533733 per la fornitura quadriennale di kit per medicina nucleare: 

Lotto n. 1 - CIG Z8A2C66439 - Anticorpi monoclonali anti granulociti 

Lotto n. 2—- CIG Z542C66460 - HAMA 
Anticorpi umani antimurini 

Lotto n. 3 - CIG Z632C6647F - Nanocolloidi di sieroalbumina umana, autorizzati per la 
somministrazione e.v. per l’esecuzione di scintigrafie del midollo osseo 

Si comunica: 

che per la gara in questione - RDO numero 2533733 - sono pervenute offerte dalle seguenti ditte: 

> Lotton.1 Else 

> Lotton.2 Else - Curium 

> Lotton3 Else 

che |' offerta amministrativa presentata dalle suddette ditte é stata riscontrata regolare e pertanto 

sono stata ammessa alla fase di valutazione tecnica; 

che l’organo tecnico ha dichiarato: 

con nota Prot. 45 MN/u del 03.04.2020 parere di conformita per le offerte tecniche presentate, 

dichiarando confome solamente la ditta Curium, stante che i kit offerti della ditta Else sono stati ritenuti 

non conformi poiché trattasi di sistemi cromatografici per Cq dei radiofarmaci 

che con determina dell’U.O.C. Provveditorato n. 23 del 20.04.2020 si é proceduto ad aggiudicare ai 

sensi dell'art. 36 comma 6 del D.lgs.50/16, alla ditta Curium P.I. 13342400150 la fornitura 

quadriennale di Kit per Medicina Nucleare CIG Z542C66460 per |'U.O. Medicina Nucleare per 

limporto annuo di € 300,00 oltre iva al 22% (€ 366,00 oltre iva), e per l’importo quadriennale é di € 

1.200,00 oltre iva ed € 1.464,00 iva inclusa; mentre di non aggiudicarei lotti n. 1 e n.3 poiché non 

tecnicamente conformi, sulla scorta del parere tecnico reso dal richiedente; 

I! Direttore U.O.C. Provveditorato 
Ing. Vincenzo Spera 

oe


